ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN
V/v triển khai thực hiện

Chương trình hành động số
21-CTr/TU ngày 05/7/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

      Lai Châu, ngày         tháng        năm 2022

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Chương trình hành động số 21-CTr/Tu ngày 05/7/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TW ngày

24/01/2022 của Bộ Chính trị về quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát triển bền

vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (đính kèm theo); ý

kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số 319-CV/BCSĐ

ngày 21/7/2022 về việc triển khai thực hiện Chương trình hành động số 21-

CTr/TU ngày 05/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Sau khi xem xét, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Yêu cầu thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố tổ chức quán triệt nội dung Nghị quyết số 06-NQ/TW và Chương

trình hành động số 21-CTr/TU tới toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động và nhân dân.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương xây

dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình hành động số 21-CTr/TU của

Ủy ban nhân dân tỉnh, trong đó lưu ý cần bám sát nội dung Chương trình hành

động, xác định rõ nội dung, nhiệm vụ, giải pháp, tiến độ thực hiện, phân công rõ

trách nhiệm của từng cơ quan, đơn vị trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

10/8/2022.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa

phương liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- U1, U3;
- V, C;
- Lưu: VT, Kt2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2022-07-26T08:11:23+0700
	Giàng A Tính

		2022-07-26T10:15:27+0700

		2022-07-26T10:15:27+0700

		2022-07-26T10:15:27+0700

		2022-07-26T10:15:27+0700

		2022-07-26T10:15:56+0700